
Rozdział Wartość

60 672,87

80103 127,00

127,00

80104 546,00

546,00

80195 59 999,87

59 999,87

Razem: 60 672,87

Pozostała działalność

4247
Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola zad.własne ZUW Przedszkole w Baniach

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników  zad.własne ZUW  

Przedszkole w Baniach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zad.własne ZUW

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników  zad.własne ZUW (SP   

Lubanowo)

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

801
Oświata i wychowanie SP Lubanowo

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

BANIE
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